[image: C:\Users\promocja\Desktop\dane logo\dane z pendriva\MIROSLAWIEC_LOGO\LOGO_WERSJA_KOLOROWA\LOGO_WERSJA_POZIOMA_JEDNOWIERSZOWA\MIROSŁAWIEC_LOGO_KOLOR_POZIOME_JEDNOWIERSZOWE_CMYK.jpg]


	    Terminy odbioru odpadów z  nieruchomości wielorodzinnych w Mirosławcu i w Mirosławcu Górnym
01.IX.2022r.-30.IV.2023r.

	
	
	
	

	ODPADY NIESEGREGOWANE I BIODEGRADALNE

ODBIÓR 2 RAZY W TYGODNIU 
W KAŻDY PONIEDZIAŁEK I CZWARTEK                                         

	
	
	
	

	
	
	
	

	TWORZYWA SZTUCZNE
MAKULATURA
SZKŁO

ODBIÓR RAZ W TYGODNIU
W KAŻDY WTOREK
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	ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY, ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTE OPONY

	
ODBIÓR RAZ W MIESIĄCU


	20.09.2022
	29.11.2022
	24.01.2023
	21.03.2023

	18.10.2022
	28.12.2022
	21.02.2023
	18.04.2023
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